BU-Ca, GALL. 06.06. 0049

[2273] Cherubini, Laerzio <m. ca. 1626>

*Magnum Bullarium Romanum, ab Urbano 8. usque ad S.D.N. Clementem 10. Opus absolutissimum a RR.PP. Angelo a Lantusca et Joanne Paulo a Roma Ordinis Minorum Sancti Francisci ... Plurimis auctum Urbani 8. & Innocentii 10. novissimeque Alexandri 7. & Clementis 9. & 10. Pontificum Constitutionibus quae in praecedentibus editionibus desiderabantur.*

Lugduni : sumpt. Petri Borde, Joannis & Petri Arnaud, 1697.

BU-Ca, SALONE 04487

[2274] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars prima, in qua decisiones omnes, quae in priori editione desiderabantur, suis locis integrae reperiuntur. ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03233

[2275] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars secunda.*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03234

[2276] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars tertia. Cum annotationibus Pauli Rubei, & decisionibus, alias resecatis, suis locis integrè positis ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03235

[2277] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Partis quartae tomus primus. In quo decisiones antea resecatae, suis locis integrae reperiuntur. ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03236

[2278] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Partis quartae tomus tertius, ab anno 1624. usque ad annum 1626. Cum annotationibus ad nonnullas decisiones, et indicibus necessariis.*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03238

[2279] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Partis quintae tomus primus. Ab anno 1626. usque ad annum 1630. Cum decisionibus antea resecatis, suis locis nunc restitutis; ..*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.

BU-Ca, SALONE 03239

[2280] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Partis quintae tomus secundus; alias residuum partis quintae recentiorum.*

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03240

[2281] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars sexta ab anno 1631. usque ad annum 1634.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03241

[2282] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars septima, ab anno 1635. usque ad annum 1637.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03242

[2283] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars octava. Ab anno 1638. usque ad totum annum 1640.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 003243

[2284] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... partis decimaenonae tomus primus ...*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03767

[2285] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Partis nonae tomus secundus. Ab anno 1644. usque ad totum annum 1646.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03244

[2286] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars decima, ab anno 1647. usque ad totum annum 1649. ..*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03245

[2287] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars vndecima, ab anno 1650. usque ad totum annum 1654.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03246

[2288] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars duodecima ab anno 1655. usque ad totum annum 1658. ..*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03247

[2289] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana

*Decisionum ... Pars decimatertia, ab anno 1659. usque ad totum annum 1662.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03248

[2290] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars decimaquarta ab anno 1663. usque ad totum annum 1666 ..*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03249

[2291] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars decimasexta complectens annos 1669. & 1670.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03250

[2292] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars decimasextima complectens annos 1671. & 1672.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03251

[2293] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Partis decimaeeptauae tomus primus, complectens annos 1673. & 1674 ..*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03252

[2294] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... partis decimaeeptava tomus secundus ...*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03768

[2295] Chiesa cattolica : Tribunale della Rota romana  
*Decisionum ... Pars decimanona complectens annos 1677. & 1678.*  
Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1697.  
BU-Ca, SALONE 03253

[2296] Cornelius : a Lapide  
*Commentaria in proverbial Salomonis indicibus necessariis illustrata.*  
Antuerpiæ : apud Henricum & Cornelium Verdussen, 1697.  
BU-Ca, SALONE 00740